
Contacto

Teléfono 952698014
Fax 952698028
Correo Electrónico contpub.ae.melilla@ingesa.msssi.es

Dirección Postal

C/ Remonta, 2
(52005) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M.A.E. 44/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2019 a
las 11:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Sanitaria de Melilla - Instituto Nacional de Gestión Sanitaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ingesa.mscbs.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n%2BtU5Y9ci1o%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tres carros de unidosis

Presupuesto base de licitación
Importe 6.088,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.535,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NACIL MEDICA 4 GROUP, S.L.
NIF B48434096
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.535,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.088,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ingesa.mscbs.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n%2BtU5Y9ci1o%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación Por ser la oferta técnica y económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO7YofC8hGmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004420438 |  2019-000190 | Fri, 13 Sep 2019 11:34:53:217 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155309653038125822361047741567974078843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO7YofC8hGmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

